
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č.2/2018 ze dne 1. 3. 2018 
Přítomni: Oppl, Michálková, Pešoutová, Zdražil, Maňhalová, Šebek 

Omluveni: Breburdová 

Ověřovatele zápisu: Maňhalová, Zdražil 

 

Jednání zahájeno: 18.30 hod. 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovatele zápisu určil pí. Maňhalovou a p. Zdražila, 

zapisovatelem pí. Michálkovou. 

 

Navržený program jednání: 

1. Zjištění GDPR, výběr z došlých nabídek 

2. Oprava budovy restaurace, výběr z došlých nabídek 

3. Rozpočtové opatření č. 1 

4. Výstavba nového přelivu dolního rybníka. 

5. Výběrové řízení na dodávku kompostérů a štěpkovače 

6. Další případné podněty a návrhy došlé po zveřejnění konání 

 

 

 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 2/1/2018 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

program hlasování byl schválen 

 

 

Starosta obce předložil dvě nabídky, které došli ohledně zabezpečení GDPR 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 2/2/2018 
ZO vybralo z došlých nabídek spol. GDPR služby z Chomutova a schvaluje návrh předložené 

smlouvy o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů. Ukládá starostovi obce 

podepsat příslušnou smlouvu. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

byla vybrána nabídka spol. GDPR služby z Chomutova. 

 

Obec obdržela tři nabídky na opravu budovy restaurace U rybníku, které byly předloženy 

zastupitelům k posouzení. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 2/3/2018 
ZO vybralo z došlých nabídek nabídku p. Plánky v celkové hodnotě 281 083,- Kč. Starosta 

obce vyzve pana Plánku k předložení návrhu Smlouvy o dílo. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

byla vybrána nabídka pana Plánky. 

 

 



 

P. Zdražil předložil ke schválení návrh rozpočtového opatření č. 1 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 2/4/2018 
ZO schvaluje návrh rozpočtového opatření č. 1 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

rozpočtové opatření č. 1 bylo schváleno. 

 

V úterý 27. 2. 2018 na jednání s majiteli pozemku p. č. 66 (lesní pozemek) a 69/1 (ostatní 

plocha) majitelé Petr Rada, Tomáš Rada a Ivana Szabová došlo k dohodě, že stavba přelivu 

dolního rybníka na poz. p. č. 66 a případná oprava hráze na poz. p. č. 69/1 bude provedeno na 

základě Smlouvy o právu k provedení stavby a že správní poplatek za odnětí lesních pozemků 

v celkové výši 58 248,- Kč zaplatí obec. Starosta obce navrhuje zastupitelstvu uhradit správní 

poplatek 58 248,- Kč a předložil ke schválení návrh smlouvy o právu k provedení stavby. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 2/5/2018 
ZO schvaluje, aby obec uhradila správní poplatek ve výši 58 248,- Kč za odnětí pozemku 

určeného k plnění funkcí lesa.  

ZO schvaluje návrh Smlouvy o právu k provedení stavby a souhlasí s jejím podpisem 

starostou obce. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Uhrazení správního poplatku a uzavření smlouvy bylo schváleno. 

 

 

28. 2. 2018 proběhlo výběrové řízení na dodávku kompostérů (1. část) a štěpkovače (2. část). 

Na dodávku kompostéru zvítězila spol. MEVA-TEC s. r. o., Roudnice nad Labem s cenou 

635 190,- Kč bez DPH a na dodávku štěpkovače spol. AGRAMAK ND s.r.o., Jeneč u Prahy 

s cenou 285 000,- Kč bez DPH. 

Starosta obce předložil návrhy smluv na dodání kompostérů a štěpkovače. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 2/6/2018 
Zastupitelstvo obce Březí schvaluje výsledek výběrového řízení a předložené návrhy smluv a 

souhlasí s jejich podpisem. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Smlouvy a výsledek VŘ byly schváleny. 

 

 

 

Zapsal: Marcela Michálková 

                                                                                                     Jednání skončeno: 20.15 hod 

Ověřovatelé zápisu: 
                                   

                                 Jana Maňhalová 

              

                                 Otto Zdražil                                                              Augustin Oppl   

 

 

 

 

 

 

 


